
 

                         Marktgemeinde Ebenthal in Kärnten 
   Miegerer Straße 30, 9065 Ebenthal, Bezirk Klagenfurt-Land  
 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
  

 

 
Verordnung 

 
des Gemeinderates der Marktgemeinde Ebenthal in Kärnten vom 10. April 2019, Zahl: 
250-0/4/2019-Ma, mit der die Hortordnung aufgehoben wird 
 
Gemäß § 14 des Kärntner Kinderbildungs– und -betreuungsgesetzes – K-KBBG, LGBl. Nr. 

13/2011, zuletzt in der Fassung des Gesetzes LGBl. Nr. 52/2017, wird verordnet: 

 

§ 1 
Aufhebung 

 
Die Hortordnung vom 06. Juli 2016, Zahl 250-0/3/2016-Ma, wird aufgehoben. 

 
 

§ 2 
Inkrafttreten 

 
Diese Verordnung tritt am 01. Juli 2019 in Kraft. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Angeschlagen am: 11.04.2019 

 




		2019-04-16T15:17:09+0200
	Marktgemeinde Ebenthal in Kärnten
	Signaturpruefung unter http://www.signaturpruefung.gv.at




